
外寸

日野 QKG-CYL77BA 冷凍バン トラックランド栃木

ASK AM17283
日野

大型

平成28年09月

CYL77B-7001***

24,930Kg

6UZ1

380

軽油

検査切れ

プロフィア

冷凍バン

QKG-CYL77BA

13,500Kg

1,037,000Km

7速MT

9.83L

2人

13,340円

矢野特殊自動車

L1,199cm x W249cm x H379cm L936cm x W230cm x H229cm

高床3軸  菱重-35度設定  総輪エアサス  キーストン  ジョルダー4列  アルミホイール ベッド、バ

ックアイカメラ  【上物】 メーカー：矢野特殊自動車 年式：2016.8 門枠cm：W230×H224 床

面：キーストン ラッシングレール：2段 ジョルダー：4列 床面地上高：135cm  【冷凍機】 メー

カー：菱重 型式：TU100SA 設定温度：-35度 スタンバイ付  中古トラックのことならトラックラ

ンドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当ま

でご相談ください。


